
1

Zápis

8.	mimořádného	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy,	které	se	konalo	
ve	čtvrtek	dne	4.	září od	8.30 hodin	v Nové	zasedací	síni	Rady	HMP

Předsedající: primátor	hl.	m.	Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
Přítomni: členové	Rady	HMP	(příloha	č.	1	originálu	zápisu)
Přizvaní	hosté: (příloha	č.	2	a	3	originálu	zápisu)
Omluveni: - - -
Ověřovatelé: náměstek	primátora	Nouza

náměstek	primátora	Novotný
Zapisovatelka: Ing.	Magdalena	Vávrová

8. mimořádné jednání	Rady	hlavního	města	Prahy zahájil	v 8.42	hod.
primátor	hl.	m.	Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D. který	navrhl	zařadit	
do	projednání	TISK	č.	15119,	TISK	č.	15255	a	TISK	č.	15173.

Program	8.	mimořádného	jednání	Rady	HMP	byl	schválen.	
(pro	hlasovalo	10 radních)

1.	 I.	náměstek	primátora	Vávra

k	návrhu	na	poskytnutí	účelové	investiční	dotace	MČ	Praha	- Petrovice	na	vrub	kapitoly	
1016	- rezerva	na	spolufinancování	projektů	EU/EHP	rozpočtu	hlavního	města	Prahy

TISK	č.	15119 Doba	projednávání:	 8.43 – 8.45

PŘIZVANÍ: - - -
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 9

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2419

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– I.	náměstek	
primátora	Vávra.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



2

2.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	revokaci	přílohy	č.	1	k	usnesení	Rady	HMP	č.	2344	ze	dne	2.9.2014	k	návrhu	
programu	jednání	41.	zasedání	Zastupitelstva	hl.m.	Prahy dne	11.9.2014

TISK	č.	15255 Doba	projednávání:	 8.46 – 8.48
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2420

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy. Do	programu	
jednání	41.	zasedání	Zastupitelstva	hl.	m.	Prahy	dne	11.	9.	2014	byl	doplněn	materiál	
navazující	na	projednaný	tisk	R	- 15119.

Navržené	usnesení	bylo po	této	úpravě schváleno.

3.	 I.	náměstek	primátora	Vávra

k	žádosti	o	svolání	valné	hromady	společnosti	Pražské	služby,	a.s.,	související	s	možností	
provozování	systému	nakládání	se	směsným	a	tříděným	komunálním	odpadem	
prostřednictvím	společnosti	Technická	správa	komunikací	hl.m.	Prahy,	a.s.

TISK	č.	15173 Doba	projednávání:	 8.49 – 8.50

PŘIZVANÍ: Mgr.	Pekař	– AK	Squire	Patton	Boggs,	
v.o.s.
Ing.	Jirásková	– ředitelka	MZO	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2421

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– I.	náměstek	
primátora	Vávra. Na	dotaz	radního	Pařízka	,	ve	věci	právní	správnosti	navrhovaného	
usnesení,	reagoval	Mgr.	Pekař,	zástupce	advokátní	kanceláře	Squire	Patton	Boggs,	v.o.s.,	
který	soulad	návrhu	usnesení	s právními	předpisy	potvrdil.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



3

8.	mimořádné	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy
RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D.	v 8.51	hod.

						Přijatá	usnesení	Rady	HMP	č.	2419 až	č. 2421	jsou	součástí	tohoto	zápisu.	

RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
primátor	hl.	m.	Prahy

Jiří	Vávra
I.	náměstek	primátora	hl.	m.	Prahy

Zapisovatelka	: Ověřovatelé	:
Ing.	Magdalena	Vávrová

Ing.	Jiří	Nouza
náměstek	primátora	hl.	m.	Prahy

																																										

Ing.	Václav	Novotný
náměstek	primátora	hl.	m.	Prahy

			




